
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 去る５月２１日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会に 

おきまして下記のとおり役員が選任され就任いたしました 

つきましては 何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具  

平成３０年５月吉日 

 

京成ビルサービス株式会社 

               代表取締役社長 澁 谷 賢 一 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長 

常 務 取 締 役 

取 締 役 

取 締 役 

取 締 役 

監 査 役 

監 査 役 

 

（営業本部長兼総務担当） 

（営業副本部長） 

 

澁 谷 賢 一 

佐 野   淳 

渡 辺 英 昌 

天 野 貴 夫 

田 中 亜 夫（新任） 

室 谷 正 裕 

河 角   誠 

 

なお 取締役 宮島 宏幸は本総会の終結の時をもちまして退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます 

 

以上 

 


